
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa d’atto della variazione dei codici prodotto di cui alla Delibera n. 1000 del 22.08.2022, Lotti 1 e 9.

Ditta Prodifarm SpA. CIG vari.

Pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Azienda a partire da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con Delibera n. 1000 del 22.08.2022, è stata recepita l’aggiudicazione della “Proce-

dura aperta informatizzata per l’affidamento della fornitura di suture destinate alle azien-

de sanitarie e ospedaliere della Regione Autonoma della Sardegna 1° Edizione”, di cui

alla Determinazione n. 223 del 06.05.2022 della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, in favore di varie

Ditte, per una spesa complessiva quadriennale pari a € 2.410.297,4116 oltre iva di legge;

Vista la nota  prot. n. 3468 del 18.04.2024 (All. A fg. 3), con cui la Direzione Generale della

Centrale di  Committenza ha comunicato la variazione codici  prodotto,  alle  medesime

condizioni economiche e di confezionamento proposti in gara, di cui ai lotti 1 (voce 42) e

9 (voce 19) aggiudicati in favore della Ditta Prodifarm SpA con la procedura summenzio-

nata e come di seguito specificato: 

• Lotto 1, voce 42: vecchio codice FZ318H, nuovo codice Z318H;

• Lotto 9, voce 19: vecchio codice T4497H, nuovo codice Y497H;

%

PDTD/2024/690

luisanna.perra
Font monospazio
676

luisanna.perra
Font monospazio
02.05.2024

luisanna.perra
Font monospazio
02.05.2024



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto,  di  dover prendere atto della variazione codici  prodotto, come indicato nella

nota CRC prot.  n.  3468 del 18.04.2024, allegata al presente atto per farne parte inte-

grante; 

Visto il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di  prendere  atto  della  variazione  codici  prodotto, come  indicato  nella  nota  CRC  prot.  n.  3468 del

18.04.2024, allegata al presente atto per farne parte integrante (All. A);

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
676

luisanna.perra
Font monospazio
02.05.2024



 

PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

Servizio spesa sanitaria 

Il Responsabile del settore dispositivi medici e ass.za territ.le: Davide Atzei (tel. 070 606 4182 – datzei@regione.sardegna.it) 

Il funzionario istruttore: Federico Floris (tel. 070 606 2114 – fedfloris@regione.sardegna.it) 

viale Trento, 69  -  09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 4182  -  PEC pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it 

1/2 

ARES Sardegna 

protocollo@pec.aressardegna.it 

ASL Sassari  

protocollo@pec.aslsassari.it 

ASL Gallura 

protocollo@pec.aslgallura.it 

ASL Nuoro 

protocollo@pec.aslnuoro.it 

ASL Ogliastra 

protocollo@pec.aslogliastra.it 

 ASL Oristano 

protocollo@pec.asloristano.it 

ASL Medio Campidano 

protocollo@pec.aslmediocampidano.it 

 ASL Sulcis 

protocollo@pec.aslsulcis.it 

ASL Cagliari 

protocollo@pec.aslcagliari.it 

ARNAS Brotzu 

protocollo.generale@pec.aobrotzu.it 

 serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it 

AOU Cagliari 

dir.generale@pec.aoucagliari.it 

mariapiras@aoucagliari.it 

AOU Sassari 

protocollo@pec.aou.ss.it 

servizio.acquisti@pec.aou.ss.it 

 

 

Lettera inviata tramite PEC 
(artt. 47 e 48, D.Lgs. 82/2005)  

 

mailto:datzei@regione.sardegna.it
mailto:fedfloris@regione.sardegna.it
mailto:pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it
mailto:protocollo@pec.aressardegna.it
mailto:protocollo@pec.aslsassari.it
mailto:protocollo@pec.aslgallura.it
mailto:protocollo@pec.aslnuoro.it
mailto:protocollo@pec.aslogliastra.it
mailto:protocollo@pec.asloristano.it
mailto:protocollo@pec.aslmediocampidano.it
mailto:protocollo@pec.aslsulcis.it
mailto:protocollo@pec.aslcagliari.it
mailto:protocollo.generale@pec.aobrotzu.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
mailto:mariapiras@aoucagliari.it
mailto:protocollo@pec.aou.ss.it
mailto:servizio.acquisti@pec.aou.ss.it
All. "A" Fg. 3



 

PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

Servizio spesa sanitaria 

  2/2 

ARES Sardegna

 protocollo@pec.aressardegna.it 

 ARES Sardegna 

Direttore SC Acquisti di beni 

mariaalessandra.devirgiliis@aressardegna.it 

 ARES Sardegna 

Direttore Dipartimento gestione accentrata 

degli acquisti e logistica 

antonello.podda@aressardegna.it 

 Direzione generale della sanità 

san.dgsan@pec.regione.sardegna.it 

Oggetto: Procedura aperta informatizzata per l’affidamento della fornitura di suture destinate alle aziende 
sanitarie e ospedaliere della Regione Autonoma della Sardegna, 1a edizione – Comunicazione 
variazione codici prodotto.   

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto si fa presente che la ditta Prodifarm SpA con nota Prot. 

n. 3425 del 18 aprile 2024 ha comunicato la seguente variazione di codici: 

• cod. FZ318H (cod. Areas 1548440) lotto 1 – voce 42 - determina .agg.ne 223/2022 – nuovo 

codice Z318H 

• cod. T4497H (cod. Areas 1547540) lotto 9 – voce 19 - determina .agg.ne 223/2022 – nuovo 

codice Y497H 

La stessa Prodifarm, altresì, ha precisato che trattasi solamente di un cambio codice, pertanto il prodotto 

rimane identico, confermando anche il prezzo e il confezionamento proposti in gara. 

Per ogni eventuale chiarimento contattare Federico Floris – e-mail fedfloris@regione.sardegna.it, tel. 

+390706062114. 

Il Direttore del Servizio 

ex art. 30, comma 4, L.R. 31/1998 

Dott. Riccardo Porcu 

mailto:protocollo@pec.aressardegna.it
mailto:antonello.podda@aressardegna.it
mailto:san.dgsan@pec.regione.sardegna.it



	Oggetto: Presa d’atto della variazione dei codici prodotto di cui alla Delibera n. 1000 del 22.08.2022, Lotti 1 e 9. Ditta Prodifarm SpA. CIG vari.

		2024-04-30T13:46:44+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-04-30T15:19:30+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-05-02T08:17:14+0200
	PERRA LUISANNA




